
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання 

2-ге пленарне засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 грудня 2020 року №  1/31                                                                                                   

     с.Боратин 

 
Про надання згоди на безоплатне  

прийняття транспортного засобу.  

 

Відповідно до ст.ст.26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 травня 2020 року 3 590-р.  «Про 

затвердження  перспективного плану формування територій громад Волинської області», 

рішення Боратинської сільської ради № 1/25 від 17 грудня 2020 року «Про початок 

реорганізації (шляхом приєднання) Гіркополонківської сільської ради до Боратинської 

сільської ради», сільська рада   

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність Боратинської сільської 

ради  транспортного засобу  RENAULT KANGOO, реєстраційний номер АС 3960 ВТ, рік 

випуску -2014, номер шасі (кузова, рами) VF1FW17B550611485, який перебуває на балансі 

комунального підприємства «Райтеплобуд»  

2. Затвердити акти приймання-передачі  комунального майна розпорядженням сільського 

голови.  

3. Створити комісію з прийняття  майна у порядку, визначеному чинним законодавством 

України. У склад 3-х осіб,  персонально:  

Голова комісії – Бехнюк В.М. – заступник сільського голови 

Члени комісії: 

1. Савчук О.В.- начальник відділу фінансів та інвестицій, головний бухгалтер  

2. Веремчук В.Б. – староста сіл Гірка Полонка, Полонка, Оздів. 



4. Контроль за  виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності , житлово-комунального господарства, благоустрою. 

Енергозбереження та будівництва.   

 

 

Боратинський сільський голова                                                Сергій ЯРУЧИК 

Богдана Макарчук 

 


	Відповідно до ст.ст.26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 травня 2020 року 3 590-р.  «Про затвердження  перспективного плану формування територій громад Волинської області», рішенн...
	В И Р І Ш И Л А :

